
 

1432. 

Na osnovu člana 82 stav 1 tačka 3 Ustava Crne Gore i člana 39 Zakona o teritorijalnoj organizaciji Crne Gore 

("Službeni list CG", br. 54/11, 26/12, 27/13, 62/13, 12/14, 3/16, 31/17, 86/18, 3/20 i 92/22), Skupština Crne Gore 27. 

saziva, na sjednici Devetog vanrednog zasijedanja u 2022. godini, dana 22. septembra 2022. godine, donijela je 

ODLUKA 

O IMENOVANJU OPŠTINSKE IZBORNE KOMISIJE ZETA 

("Službeni list Crne Gore", br. 104/22 od 22.09.2022) 

Član 1 

U Opštinsku izbornu komisiju Zeta imenuju se: 

   1. Nela Anđušić, predsjednica Komisije; 

      Miloš Kavarić, zamjenik predsjednice Komisije. 

   2. Tijana Trifunović, sekretarka Komisije. 

   3. Za članove i zamjenike Komisije: 

      1) Nada Ulićević, članica; 

         Jasmina Vujačić, zamjenica članice; 

      2) Veljko Kostić, član; 

         Milica Kaluđerović, zamjenica člana; 

      3) Marina Stanović, članica; 

         Anđelija Otović, zamjenica članice; 

      4) Pavle Cavnić, član i 

         Tomica Knežević, zamjenik člana. 

Član 2 

Mandat Opštinske izborne komisije Zeta prestaje danom imenovanja nove Opštinske izborne komisije Zeta. 

Član 3 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore". 

Broj 00-74/22-32/1 

EPA 566 XXVII 

Podgorica, 22. septembar 2022. godine 

Skupština Crne Gore 27. saziva 

Predsjednica, 

Danijela Đurović, s.r. 


